
 
Совет депутатов Петрозаводского сельского поселения 

Челябинской области 

 
РЕШЕНИЕ №   10                                                                               

 

от 20.03.2025г. 

      

«О внесении изменений в решение Совета депутатов Петрозаводского 

сельского поселения от 19.01.2024г. № 31 «О бюджете Петрозаводского 

сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 

 

   Руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 18 Устава Петрозаводского 

сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Петрозаводском 

сельском поселении, Совет депутатов Петрозаводского сельского поселения 

РЕШАЕТ: 

Внести изменение в решение Совета депутатов Петрозаводского сельского 

поселения от 19.12.2024г. № 31 «О бюджете Петрозаводского сельского 

поселения на 2025 год и на плановый 2026 и 2027 годов» с изменениями от 

17.01.2025г. № 1; от 30.01.2025г. № 5. 

 

1. в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифру «14 368 431,54» заменить цифрой 

«17 063 550,48», в том числе безвозмездные поступления цифру                  

«13 442 831,54» заменить цифрой «16 137 950,48»; 

 

2. в п.п. 2, п.1 ст.1 цифру «14 609 033,31» заменить цифрой «17 304 152,25»; 

 

3. приложение № 2,4,6,10 изложить в новой редакции (приложение № 1,2,3,4 

к настоящему проекту решения). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

Председатель Совета депутатов                                                  Т.К.Тупицина 

Петрозаводского сельского поселения      

 
 



Приложение 1 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Петрозаводского  

сельского поселения от 19.12.2024г. № 31                                                                                                                                                                                   

«О бюджете Петрозаводского сельского                                          

поселения на 2025 год и плановый  

период 2026 и 2027 годов» 

от "20" марта 2025г. № _10___   

                  

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям  

(муниципальным программам Петрозаводского сельского поселения и непрограммным 

направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам и подразделам 

классификации расходов бюджетов на 2025 год  

                  

                руб. 

Наименование Код классификации Сумма 

целевая статья  

 г
р

у
п

п
а
 в

и
д

а
 р

а
сх

о
д

о
в

 

р
а
зд

ел
 

п
о
д

р
а
зд

ел
 

п
р

о
г
р

а
м

м
а

 

п
о
д

п
р

о
г
р

а
м

м
а

 

м
ер

о
п

р
и

я
т
и

е 

н
а
п

р
а
в

л
ен

и
е 

ВСЕГО               17 304 

152,25 

Муниципальная программа "Развитие 

дорожного хозяйства в Кусинском 

муниципальном районе" 

01 0 00 0000

0 

000 00 00 5 711 

765,32 

Содержание автомобильных дорог общего 

пользования местного значения 

01 0 00 8100

2 

000 00 00 1 200 

000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

01 0 00 8100

2 

200 04 09 1 200 

000,00 

Ремонт автомобильных дорог общего 

пользования местного значения 

01 0 00 8100

3 

000 00 00 1 184 

281,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

01 0 00 8100

3 

200 04 09 1 184 

281,00 



Капитальный ремонт, ремонт и 

содержание автомобильных дорог общего 

пользования местного значения 

01 0 00 SД0

10 

000 00 00 3 327 

484,32 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

01 0 00 SД0

10 

200 04 09 3 327 

484,32 

Муниципальная программа 

"Обеспечение доступным и 

комфортным жильем-граждан 

Российской Федерации"в Кусинском 

муниципальном районе" 

03 0 00 0000

0 

000 00 00 673 

784,94 

Подпрограмма "Модернизация объектов 

коммунальной инфраструктуры" 

03 3 00 0000

0 

000 00 00 673 

784,94 

Мероприятия в области коммунального 

хозяйства 

03 3 00 3510

5 

000 00 00 673 

784,94 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

03 3 00 3510

5 

200 05 02 673 

784,94 

Муниципальная программа "Охрана 

окружающей среды в Кусинском 

муниципальном районе" 

14 0 00 0000

0 

000 00 00 230 

000,00 

Мероприятия в области охраны 

окружающей среды 

14 0 00 6000

4 

000 00 00 130 

000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

14 0 00 6000

4 

200 06 05 130 

000,00 

Организация и содержание мест 

захоронения 

14 0 00 6000

4 

000 00 00 100 

000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

14 0 00 6000

4 

200 06 05 100 

000,00 

Муниципальная программа "Развитие 

культуры и туризма в Кусинском 

муниципальном районе" 

15 0 00 0000

0 

000 00 00 90 000,00 

Подпрограмма "Сохранение и развитие 

культурно-досуговой сферы" 

15 1 00 0000

0 

000 00 00 90 000,00 

Мероприятия в области культурно-

досуговой сферы 

15 1 00 6001

3 

000 00 00 90 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

15 1 00 6001

3 

200 10 03 90 000,00 



Муниципальная программа "Создание 

систем оповещения и информирования 

населения о чрезвычайных ситуациях 

природного и техногенного характера 

на территории Кусинского 

муниципального района" 

18 0 00 0000

0 

000 00 00 34 800,00 

Содержание муниципальных систем 

оповещения и информирования населения 

о чрезвычайных ситуациях 

18 0 00 0000

0 

000 00 00 34 800,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

18 0 00 4000

1 

200 03 09 34 800,00 

Муниципальная программа 

"Совершенствование и развитие 

гражданской обороны, защиты 

населения и территорий от 

чрезвычайных ситуаций, обеспечения 

пожарной безопасности и безопасности 

людей на водных объектах на 

территории Кусинского 

муниципального района Челябинской 

области" 

26 0 00 0000

0 

000 00 00 1 667 

408,00 

Иные расходы на реализацию отраслевых 

мероприятий 

26 0 00 0000

0 

000 00 00 1 667 

408,00 

Содержание муниципальных систем 

оповещения и информирования населения 

о чрезвычайных ситуациях 

26 0 00 0148

8 

000 00 00 1 667 

408,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

26 0 00 0148

8 

200 03 09 1 667 

408,00 

Муниципальная программа 

"Обеспечение общественного порядка и 

противодействие преступности в 

Кусинском муниципальном районе" 

38 0 00 0000

0 

000 00 00 187 

077,00 

Расходы за счет субвенций местным 

бюджетам для финансового обеспечения 

расходных обязательств муниципальных 

образований, возникающих при 

выполнении государственных полномочий 

Российской Федерации, субъектов 

Российской Федерации, переданных для 

осуществления органам местного 

самоуправления в установленном порядке 

38 0 00 0000

0 

000 00 00 187 

077,00 

Осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты  

38 0 00 5118

0 

000 00 00 187 

077,00 



Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

38 0 00 5118

0 

100 02 03 187 

077,00 

Муниципальная программа 

"Поддержка инициативных проектов в 

Кусинском муниципальном районе" 

46 0 00 0000

0 

000 00 00 1 485 

696,22 

Реализация инициативных проектов 46 0 00 2401

0 

000 00 00 1 485 

696,22 

Благоустройство территории Дома 

Культуры по ул. Труда 1, с. Петропавловка 

46 0 00 2401

П 

000 00 00 1 485 

696,22 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

46 0 00 2401

П 

244 05 03 1 485 

696,22 

Муниципальная программа 

"Благоустройство территориb 

Петрозаводского сельского поселения" 

63 0 00 0000

0 

000 00 00 500 

000,00 

Прочие мероприятия по благоустройству 

территорий поселений 

63 0 00 6000

5 

000 00 00 500 

000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

63 0 00 6000

5 

200 05 03 500 

000,00 

Непрограммные расходы 99 0 00 0000

0 

000 00 00 6 723 

620,77 

Глава муниципального образования 99 0 00 9901

0 

000 00 00 1 095 

718,15 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

99 0 00 9901

0 

100 01 02 1 095 

718,15 

Председатель представительного органа 

муниципального образования 

99 0 00 2110

0 

000 00 00 713 

062,17 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

99 0 00 2110

0 

100 01 03 713 

062,17 

Финансовое обеспечение выполнения 

функций органов местного 

самоуправления 

99 0 00 9900

0 

000 00 00 3 142 

706,45 



Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

99 0 00 9900

0 

100 01 04 2 699 

462,43 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

99 0 00 9900

0 

200 01 04 443 

244,02 

Уплата налогов 99 0 00 9977

0 

000 00 00 13 650,00 

Иные бюджетные ассигнования 99 0 00 9977

0 

800 01 04 13 650,00 

Выполнение публичных обязательств 

перед физическим лицом, подлежащих 

исполнению в денежной форме (доплаты к 

пенсиям государственных служащих 

субъектов Российской федерации и 

муниципальных служащих) 

99 0 00 9549

1 

000 00 00 68 484,00 

Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению 

99 0 00 9549

1 

300 10 03 68 484,00 

Уличное освещение 99 0 00 6000

1 

000 00 00 1 620 

000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

99 0 00 6000

1 

200 05 02 1 620 

000,00 

Предупреждение и ликвидация 

последствий чрезвычайных ситуаций и 

стихийных бедствий природного и 

техногенного характера 

99 0 00 2180

1 

000 00 00 70 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

99 0 00 2180

1 

800 03 09 70 000,00 

 

 

Приложение 2 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Петрозаводского  

сельского поселения от 19.12.2024г. № 31                                                                                                                                                                                   

«О бюджете Петрозаводского сельского                                          

поселения на 2025 год и плановый  

период 2026 и 2027 годов» 

от "20" марта 2025г. № _10___ 



Ведомственная структура расходов 

бюджета Петрозаводского сельского поселения на 2025 год  

                    

                  руб. 

Наименование Код классификации Сумма 

в
ед

о
м

ст
в

о
 

р
а
зд

ел
 

п
о
д

р
а
зд

ел
 

целевая статья  

 г
р

у
п

п
а
 в

и
д

а
 р

а
сх

о
д

о
в

 

п
р

о
г
р

а
м

м
а

 

п
о
д

п
р

о
г
р

а
м

м
а

 

м
ер

о
п

р
и

я
т
и

е 

н
а
п

р
а
в

л
ен

и
е 

ВСЕГО                 17 304 

152,25 

Администрация Петрозаводского 

сельского поселения 

80

6 

              17 304 

152,25 

Общегосударственные вопросы 80

6 

01 00 00 0 00 000

00 

000 4 965 

136,77 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта Российской 

Федерации и муниципального 

образования 

80

6 

01 02 00 0 00 000

00 

000 1 095 

718,15 

Непрограммные расходы 80

6 

01 02 99 0 00 000

00 

000 1 095 

718,15 

Расходы общегосударственного 

характера  

80

6 

01 02 99 0 00 000

00 

000 1 095 

718,15 

Глава муниципального образования 80

6 

01 02 99 0 00 990

10 

000 1 095 

718,15 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

80

6 

01 02 99 0 00 990

10 

100 1 095 

718,15 

Функционирование законодательных 

(представительных) органов 

государственной власти и 

представительных органов 

муниципальных образований 

80

6 

01 03 00 0 00 000

00 

000 713 

062,17 

Непрограммные расходы 80

6 

01 03 99 0 00 000

00 

000 713 

062,17 



Расходы общегосударственного 

характера  

80

6 

01 03 99 0 00 000

00 

000 713 

062,17 

Председатель представительного органа 

муниципального образования 

80

6 

01 03 99 0 00 211

00 

000 713 

062,17 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

80

6 

01 03 99 0 00 211

00 

100 713 

062,17 

Финансовое обеспечение выполнения 

функций органов местного 

самоуправления 

80

6 

01 04 99 0 00 990

00 

000 3 156 

356,45 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

80

6 

01 04 99 0 00 990

00 

100 2 699 

462,43 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

80

6 

01 04 99 0 00 990

00 

200 443 

244,02 

Иные бюджетные ассигнования 80

6 

01 04 99 0 00 997

70 

800 13 650,00 

Национальная оборона 80

6 

02 00 00 0 00 000

00 

000 187 

077,00 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 

80

6 

02 03 00 0 00 000

00 

000 187 

077,00 

Муниципальная программа 

"Обеспечение общественного порядка и 

противодействие преступности в 

Кусинском муниципальном районе" 

80

6 

02 03 38 0 00 000

00 

000 187 

077,00 

Расходы за счет субвенций местным 

бюджетам для финансового обеспечения 

расходных обязательств муниципальных 

образований, возникающих при 

выполнении государственных 

полномочий Российской Федерации, 

субъектов Российской Федерации, 

переданных для осуществления органам 

местного самоуправления в 

установленном порядке 

80

6 

02 03 38 0 02 000

00 

000 187 

077,00 



Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

80

6 

02 03 38 0 02 511

80 

100 187 

077,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ 

БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

80

6 

03 00 00 0 00 000

00 

000 1 772 

208,00 

Гражданская оборона 80

6 

03 09 00 0 00 000

00 

000 1 772 

208,00 

Муниципальная программа 

"Обеспечение доступным и комфортным 

жильем-граждан Российской 

Федерации"в Кусинском 

муниципальном районе" 

80

6 

03 09 18 0 00 000

00 

000 34 800,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

80

6 

03 09 18 0 00 400

01 

200 34 800,00 

Муниципальная программа 

"Совершенствование и развитие 

гражданской обороны, защиты 

населения и территорий от 

чрезвычайных ситуаций, обеспечения 

пожарной безопасности и безопасности 

людей на водных объектах на 

территории Кусинского муниципального 

района Челябинской области" 

80

6 

03 09 26 0 00 000

00 

000 1 667 

408,00 

Иные расходы на реализацию 

отраслевых мероприятий 

80

6 

03 09 26 0 00 000

00 

000 1 667 

408,00 

Содержание муниципальных систем 

оповещения и информирования 

населения о чрезвычайных ситуациях 

80

6 

03 09 26 0 00 014

88 

000 1 667 

408,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

80

6 

03 09 26 0 00 014

88 

200 1 667 

408,00 

Предупреждение и ликвидация 

последствий чрезвычайных ситуаций и 

стихийных бедствий природного и 

техногенного характера 

80

6 

03 09 99 0 00 218

01 

000 70 000,00 

Иные бюджетные ассигнования 80

6 

03 09 99 0 00 218

01 

800 70 000,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 80

6 

04 00 00 0 00 000

00 

000 5 711 

765,32 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 80

6 

04 09 00 0 00 000

00 

000 5 711 

765,32 



Муниципальная программа "Развитие 

дорожного хозяйства в Кусинском 

муниципальном районе" 

80

6 

04 09 01 0 00 000

00 

000 5 711 

765,32 

Содержание автомобильных дорог 

общего пользования местного значения 

80

6 

04 09 01 0 00 810

02 

000 1 200 

000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

80

6 

04 09 01 0 00 810

02 

200 1 200 

000,00 

Ремонт автомобильных дорог общего 

пользования местного значения 

80

6 

04 09 01 0 00 810

03 

000 1 184 

281,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

80

6 

04 09 01 0 00 810

03 

200 1 184 

281,00 

Распределение бюджетных 

ассигнований по целевым статьям  

(муниципальным программам 

Медведевского сельского поселения и 

непрограммным направлениям 

деятельности), группам видов расходов, 

разделам и подразделам классификации 

расходов бюджетов на 2021 год  

80

6 

04 09 01 0 00 S60

50 

000 3 327 

484,32 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

80

6 

04 09 01 0 00 S60

50 

200 3 327 

484,32 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 

80

6 

05 00 00 0 00 000

00 

000 4 279 

481,16 

Коммунальное хозяйство 80

6 

05 02 00 0 00 000

00 

000 2 293 

784,94 

Мероприятия в области коммунального 

хозяйства 

80

6 

05 02 03 3 00 351

05 

000 673 

784,94 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

80

6 

05 02 03 3 00 351

05 

200 673 

784,94 

Уличное освещение 80

6 

05 02 99 0 00 600

01 

000 1 620 

000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

80

6 

05 02 99 0 00 600

01 

200 1 620 

000,00 

Благоустройство 80

6 

05 03 00 0 00 000

00 

000 1 985 

696,22 

Муниципальная программа "Поддержка 

инициативных проектов в Кусинском 

муниципальном районе" 

80

6 

05 03 46 0 00 000

00 

000 1 485 

696,22 

Реализация инициативных проектов 80

6 

05 03 46 0 00 240

10 

000 1 485 

696,22 



Благоустройство территории Дома 

Культуры по ул. Труда 1, с. 

Петропавловка 

80

6 

05 03 46 0 00 240

1Ф 

000 1 485 

696,22 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

80

6 

05 03 46 0 00 240

1Ф 

200 1 485 

696,22 

Муниципальная программа 

"Благоустройство территориb 

Петрозаводского сельского поселения" 

80

6 

05 03 63 0 00 000

00 

000 500 

000,00 

Прочие мероприятия по благоустройству 

территорий поселений 

80

6 

05 03 63 0 00 600

05 

000 500 

000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

80

6 

05 03 63 0 00 600

05 

200 500 

000,00 

ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 80

6 

06 00 00 0 00 000

00 

000 230 

000,00 

Другие вопросы в области охраны 

окружающей среды 

80

6 

06 05 00 0 00 000

00 

000 230 

000,00 

Муниципальная программа "Охрана 

окружающей среды в Кусинском 

муниципальном районе" 

80

6 

06 05 14 0 00 000

00 

000 230 

000,00 

Организация и содержание мест 

захоронения 

80

6 

06 05 14 0 00 600

04 

000 100 

000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

80

6 

06 05 14 0 00 600

04 

200 100 

000,00 

Мероприятия в области охраны 

окружающей среды 

80

6 

06 05 14 0 00 600

07 

000 130 

000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

80

6 

06 05 14 0 00 600

07 

200 130 

000,00 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 80

6 

10 00 00 0 00 000

00 

000 158 

484,00 

Муниципальная программа "Развитие 

культуры и туризма в Кусинском 

муниципальном районе" 

80

6 

10 03 15 0 00 000

00 

000 90 000,00 

Подпрограмма "Сохранение и развитие 

культурно-досуговой сферы" 

80

6 

10 03 15 1 00 000

00 

000 90 000,00 

Мероприятия в области культурно-

досуговой сферы 

80

6 

10 03 15 1 00 600

13 

000 90 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

80

6 

10 03 15 1 00 600

13 

200 90 000,00 

Социальное обеспечение населения 80

6 

10 03 00 0 00 000

00 

000 68 484,00 

Непрограммные расходы 80

6 

10 03 99 0 00 000

00 

000 68 484,00 



Выполнение публичных обязательств 

перед физическим лицом, подлежащих 

исполнению в денежной форме (доплаты 

к пенсиям государственных служащих 

субъектов Российской федерации и 

муниципальных служащих) 

80

6 

10 03 99 0 00 954

91 

000 68 484,00 

 

 

Приложение 3 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Петрозаводского  

сельского поселения от 19.12.2024г. № 31                                                                                                                                                                                   

«О бюджете Петрозаводского сельского                                          

поселения на 2025 год и плановый  

период 2026 и 2027 годов» 

от "20" марта 2025г. № _10___ 

    

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  

классификации расходов бюджетов на 2025 год  

    

   руб. 

Наименование 

р
а
зд

ел
 

п
о
д

р
а
зд

ел
 Сумма 

ВСЕГО 

    

17 304 152,25 

Общегосударственные вопросы 01 00 4 965 136,77 

Функционирование высшего должностного лица субъекта 

Российской Федерации и муниципального образования 

01 02 1 095 718,15 

Функционирование законодательных (представительных) 

органов государственной власти и представительных органов 

муниципальных образований 

01 03 713 062,17 



Функционирование Правительства Российской Федерации, 

высших исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации, местных администраций 

01 04 3 156 356,45 

Национальная оборона 02 00 187 077,00 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 187 077,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

03 00 1 772 208,00 

Гражданская оборона 03 09 1 772 208,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 00 5 711 765,32 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 5 711 765,32 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05 00 4 279 481,16 

Коммунальное хозяйство 05 02 2 293 784,94 

Благоустройство 05 03 1 985 696,22 

 

 

 

Приложение 4 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Петрозаводского  

сельского поселения от 19.12.2024г. № 31                                                                                                                                                                                   

«О бюджете Петрозаводского сельского                                          

поселения на 2025 год и плановый  

период 2026 и 2027 годов» 

от "20" марта 2025г. № __10__ 

   

         

Источники 

внутреннего финансирования дефицита 

бюджета Петрозаводского сельского поселения на 2025 год. 

       рублей 

Код бюджетной классификации 

Российской Федерации 

Наименование источников 

средств 

Сумма 

01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего 

финансирования дефицитов 

бюджета 

240 601,77 



01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств 

на счетах по учету денежных 

средств бюджетов 

240 601,77 

01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

-17 063 550,48 

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

-17 063 550,48 

01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих 

остатков денежных средств 

бюджетов 

17 304 152,25 

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих 

остатков денежных средств 

бюджетов 

17 304 152,25 

 


